- Zubehor Lichtkanal 045

LK-Z 045 BA/...

Farbe Artikelnummer
schwarz 652617
silber 652618
weil3 652619

EAN

4043544612922
4043544612939
4043544612946

Beschreibung

+ Blindabdeckung aus PMMA-Kunststoff (Ldnge nach MaR)
« geeignet fiir unbeleuchtete Strecken von Lichtkanal 045 Profilen

» werkzeugloses Einrasten in Lichtkanal-Profil

Standardoptionen

—
DIM

Abmessungen / Gewichte

Breite
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht
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40 mm
16 mm
0.88 kg
0.93 kg
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