

# LK-Z 045 BA/...



## Beschreibung

- Blindabdeckung aus PMMA-Kunststoff (Länge nach Maß)
- geeignet für unbeleuchtete Strecken von Lichtkanal 045 Profilen
- werkzeugloses Einrasten in Lichtkanal-Profil

## Standardoptionen



## Abmessungen / Gewichte

Breite	40 mm
Höhe	16 mm
Nettogewicht	0.88 kg
Bruttogewicht	0.93 kg

Farbe	Artikelnummer	EAN
schwarz	652617	4043544612922
silber	652618	4043544612939
weiß	652619	4043544612946